
NPO法人日本消化器がん検診精度管理評価機構 北海道支部

第 4 ８ 回 道 北 地 区 勉 強 会

日 程

時 間

会 場

2019年 1月25日 （金）

18 : 30 ～ 20 : 00

旭川市1条通24丁目111番地

JA北海道厚生連 旭川厚生病院

別館2階 第1会議室

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

今年度最後のNPO法人日本消化器がん検診精度管理評価機構北海道支部道北地区勉強会を下記の

通り開催致しますので、ご案内申し上げます。

この勉強会は、撮影技術向上を目的に、技術指導員による各施設の臨床画像評価を行っています。

そのため、貴施設の検診撮影画像（CD-R等でも可）をご持参の上、参加をして頂ければ幸いです。

また、先生方のご協力の下、読影技術向上を目的に症例検討も行っております。多くの症例を経験

できる機会です。堅苦しい勉強会ではありませんので、お気軽にご参加いただければ幸いです。

さらに今回は新年交流会を開催致します。詳細内容を2枚目をご参照下さい。

参加希望の方は平成31年1月16日（水）までに下記連絡先までご連絡頂ければ幸いです。

先生方におかれましてはご多忙中とは存じますが、旭川市内はもとより、士別、名寄方面等の多く

の施設からもご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成30年12月 NPO法人日本消化器がん検診精度管理評価機構北海道支部

小樽掖済会病院 安保智典

：

：

：

問い合わせ先 ： ☎0166－33－7171 内線4808（担当 岡崎、南）
E-mail : sisihoukou99@gmail.com

記



NPO法人日本消化器がん検診精度管理評価機構 北海道支部

第 4 ８ 回 道 北 地 区 勉 強 会
新 年 会（懇 親 会）会 場

日 程

時 間

会 場

2019年 1月25日 （金）

20 : 15 ～ 22 : 15

さと舎（さとや）

北海道旭川市３条通８丁目右6 マルオービル2F

☎ 050-5347-5993

：

：

：

さと舎（さとや）

会 費 ： 4,000円


